
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží K25

Název: Nůž motýlek K25 Trainer - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-motylek-k25-trainer-cerny-18/
Kód zboží: 02194
Popis: Kovový zavírací nůž, tzv. motýlek od španělské značky K25.
Otevřete ho (nebo zavřete) jednoduše překlopením dvoudílné rukojeti a
zajistíte pojistkou na konci rukojeti.
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,2. • Délka - zavřená (cm): 10,5. •
Délka - čepel (cm): 12,7. • Hmotnost (g): 146. • Materiál: stainless steel
420. • Tlouška - čepel (mm): 3,4.

Název: Nůž motýlek K25 Trainer - černý-červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-motylek-k25-trainer-cerny-cerveny-18/
Kód zboží: 02195
Popis: Tréninkový zavírací nůž, tzv. motýlek od španělské značky K25.
Otevřete ho (nebo zavřete) jednoduše překlopením dvoudílné rukojeti a
zajistíte pojistkou na konci rukojeti.
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,2. • Délka - zavřená (cm): 10,5. •
Délka - čepel (cm): 12,7. • Hmotnost (g): 146. • Materiál: stainless steel
420. • Tlouška - čepel (mm): 3,4.

Název: Nůž K25 Tactica 9 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-tactica-9-cerny-18/
Kód zboží: 10876
Popis: Nůž K25 ze Španělska. Díky pevné čepeli je nůž velmi odolný.
Čepel nože je vyrobena z nerezové oceli 440 s titanovou vrstvou. Nůž se
dodává včetně nylonového pouzdra.
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 9,5. •
Hmotnost (g): 134.

Název: Nůž nářaďový K25 Tools - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-naradovy-k25-tools-cerny-18/
Kód zboží: 11072
Popis: Univerzální nůž K25 ze španělské výroby. Nůž obsahuje kleště, nůž

https://armik.cz/nuz-motylek-k25-trainer-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-motylek-k25-trainer-cerny-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-tactica-9-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-naradovy-k25-tools-cerny-18/


s kombinovanou čepelí vhodný na řezání lan a pásů, otvíráky na lahve a
konzervy a sadu bitů. Tato sada je vhodná pro každodenní nošení díky své
velikosti klasického zavíracího nože. Če...
Parametry: • Délka - celková (cm): 19,5. • Délka - zavřená (cm): 11. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 213. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Nůž K25 Tactica 11074 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-tactica-11074-cerny-18/
Kód zboží: 11074
Popis: Příjemný kapesní nůž K25 od španělského výrobce. Díky
pogumované rukojeti z materiálu SFL (Rubber Coated) nůž výborně padne
do ruky a dobře se drží. Otevírání pomocí kolíčku v čepeli a pojistka
LinerLock. Nůž se dodává včetně nylonového pouzdra.
Parametry: • Délka - celková (cm): 19,5. • Délka - zavřená (cm): 11. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 140.

Název: Nůž zavírací K25 s hladkým ostřím - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-s-hladkym-ostrim-cerny-18/
Kód zboží: 18097
Popis: Zavírací nůž s hladkým ostřím od španělské značky K25. Součástí
čepele je kolík pro možnost otevřít nůž pohodlně jednou rukou. Obdobnou
funkci má i tzv. flipper, který je rovněž součástí čepele a pokud je nůž
zavřený, vystupuje nad hřbet rukojeti. Po...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 9,4. • Tlouška - čepel (mm): 3,7. •
Hmotnost (g): 170. • Materiál: stainless steel 7Cr17Mov. • Délka - celková
(cm): 20,5. • Délka - zavřená (cm): 12,8.

Název: Nůž zavírací K25 Mini I Clip - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-mini-i-clip-cerny-18/
Kód zboží: 18203
Popis: Menší kapesní nožík s hladkou černěnou čepelí a oboustranným
kolíkem pro snazší otevírání nože jednou rukou. Součástí nože je pojistka
LinerLock, která brání nežádoucímu zavření nože a kapesní/opaskový klip.
Na konci rukojeti je otvor, kterým můžete ...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 5,6. • Tlouška - čepel (mm): 2,6. • Délka -
celková (cm): 12,2. • Hmotnost (g): 86. • Materiál: stainless steel.

Název: Nůž zavírací K25 G10 s hladkým ostřím - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-g10-s-hladkym-ostrim-coyote-18/
Kód zboží: 18318
Popis: Taktický kapesní nůž, ideální pro každodenní použití (EDC). Čepel

https://armik.cz/nuz-k25-tactica-11074-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-s-hladkym-ostrim-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-mini-i-clip-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-g10-s-hladkym-ostrim-coyote-18/


s hladkým ostřím je pro větší odolnost s titanovým povrchem a najdete na
ní kolík pro snadné otevření nože jednou rukou. S otevíráním pomůže i tzv.
flipper, který je součástí čepele,...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 8,7. • Tlouška - čepel (mm): 3,3. •
Materiál: stainless steel 7Cr17Mov. • Hmotnost (g): 155. • Délka - celková
(cm): 20,7. • Délka - zavřená (cm): 12.

Název: Nůž zavírací K25 G10 s hladkým ostřím - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-g10-s-hladkym-ostrim-cerveny-18/
Kód zboží: 18319
Popis: Taktický kapesní nůž, ideální pro každodenní použití (EDC). Čepel
s hladkým ostřím je pro větší odolnost s titanovým povrchem a najdete na
ní kolík pro snadné otevření nože jednou rukou. S otevíráním pomůže i tzv.
flipper, který je součástí čepele,...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 8,7. • Tlouška - čepel (mm): 3,3. •
Materiál: stainless steel 7Cr17Mov. • Hmotnost (g): 155. • Délka - celková
(cm): 20,7. • Délka - zavřená (cm): 12.

Název: Nůž K25 Tactica - AT-digital (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-tactica-at-digital-18/
Kód zboží: 19220
Popis: Zavírací nůž 19220 od španělské firmy K25 v netradičním
provedení. Elegantní čepel z nerezové oceli 440 s titanovým povrchem pro
lepší vlastnosti. Rukojeť potažená gumou (Rubber Coated) s hrotem na
rozbití skla na konci. Otvírání nože pomocí kolíčku ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - zavřená (cm): 13. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 215.

Název: Nůž K25 Tactica - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-tactica-cerny-18/
Kód zboží: 19221
Popis: Zavírací nůž Tactica od španělské firmy K25 v netradičním
provedení. Elegantní čepel z nerezové oceli 440 s titanovým povrchem pro
lepší vlastnosti. Rukojeť potažená gumou (Rubber Coated) s hrotem na
rozbití skla na konci. Otvírání nože pomocí kolíčk...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - zavřená (cm): 9,5. •
Hmotnost (g): 215. • Délka - čepel (cm): 8,5.

Název: Nůž K25 Attraction 2 - khaki (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-attraction-2-khaki-18/
Kód zboží: 19443

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-g10-s-hladkym-ostrim-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-tactica-at-digital-18/
https://armik.cz/nuz-k25-tactica-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-attraction-2-khaki-18/


Popis: Kapesní nůž K25 Attraction 2 od španělského výrobce. Zavírací
nůž s kvalitní nerezovou čepelí 440 s titanovým povrchem pro lepší
vlastnosti. Rukojeť z odolného materiálu G-10 v dvoubarevném provedení.
Na konci ploché rukojeti je hrot na rozbíjení skl...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,3. • Délka - zavřená (cm): 11,5. •
Délka - čepel (cm): 8,8. • Hmotnost (g): 130.

Název: Nůž zavírací K25 Energy Yowie - zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-energy-yowie-zeleny-18/
Kód zboží: 19447
Popis: Pevný zavírací nůž TACTICAL ze série ENERGY YOWIE se
vyznačuje čepelí z oceli 8cr13MoV s vysokým stupněm tvrdosti (58-60
HRC) a rukojetí z černého, lehkého, ergonomického plastu s
pogumovanými boky. Díky oboustrannému kolíčku je možné otevírat nůž
je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - zavřená (cm): 12,5. •
Délka - čepel (cm): 10. • Hmotnost (g): 180. • Materiál: stainless steel
8cr13MoV.

Název: Nůž K25 Rescuer Pro - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-rescuer-pro-olivovy-18/
Kód zboží: 19540
Popis: Zavírací záchranářský nůž K25 s nadstandardními doplňky. Na
hřbetní straně rukojeti je tubus, do kterého je z jedné strany zasunuta LED
svítilna a z druhé strany je křesadlo. Na konci rukojeti je pak řezač
bezpečnostních pásů a kovový hrot na rozbíje...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,5. • Délka - zavřená (cm): 12,5. •
Délka - čepel (cm): 9. • Hmotnost (g): 185. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Nůž K25 Mohican III Realtree - wildtree (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-mohican-iii-realtree-wildtree-18/
Kód zboží: 19542
Popis: Zavírací nůž španělské firmy K25 ze série Mohican, do které patří
tři páry nožů, přičemž každý pár tvoří pevný a zavírací nůž ve stejném
stylu. Nože jsou určené zejména pro pobyt v přírodě a outdoorové aktivity.
Čepel je vyrobena z nerezové oceli 440...
Parametry: • Délka - zavřená (cm): 10. • Délka - celková (cm): 17,5. •
Délka - čepel (cm): 7,5. • Hmotnost (g): 350.

Název: Nůž K25 Mohican II - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-mohican-ii-coyote-18/

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-energy-yowie-zeleny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-rescuer-pro-olivovy-18/
https://armik.cz/nuz-k25-mohican-iii-realtree-wildtree-18/
https://armik.cz/nuz-k25-mohican-ii-coyote-18/


Kód zboží: 19543
Popis: Zavírací nůž španělské firmy K25 ze série Mohican, do které patří
tři páry nožů, přičemž každý pár tvoří pevný a zavírací nůž ve stejném
stylu. Nože jsou určené zejména pro pobyt v přírodě a outdoorové aktivity.
Čepel typu tanto s částečně zubatým os...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,5. • Délka - zavřená (cm): 10. •
Délka - čepel (cm): 7,5. • Hmotnost (g): 105. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Nůž K25 Mohican I - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-mohican-i-cerny-18/
Kód zboží: 19544
Popis: Zavírací nůž španělské firmy K25 ze série Mohican, do které patří
tři páry nožů, přičemž každý pár tvoří pevný a zavírací nůž ve stejném
stylu. Nože jsou určené zejména pro pobyt v přírodě a outdoorové aktivity.
Čepel je vyrobena z nerezové oceli 440...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,5. • Délka - zavřená (cm): 10. •
Délka - čepel (cm): 7,5. • Hmotnost (g): 105. • Materiál: stainless steel 440.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Marines (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-marines-18/
Kód zboží: 19592GR1001
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical SWAT (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-swat-18/
Kód zboží: 19592GR1002
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Medical (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-medical-18/
Kód zboží: 19592GR1003

https://armik.cz/nuz-k25-mohican-i-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-marines-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-swat-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-medical-18/


Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical NAVY (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-navy-18/
Kód zboží: 19592GR1004
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Fire Department FD (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-fire-department-fd-
18/
Kód zboží: 19592GR1005
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Army (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-army-18/
Kód zboží: 19592GR1006
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Legion (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-legion-18/
Kód zboží: 19592GR1008

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-navy-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-fire-department-fd-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-army-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-legion-18/


Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical UME (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-ume-18/
Kód zboží: 19592GR1009
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Legionarios a Luchar (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-legionarios-a-
luchar-18/
Kód zboží: 19592GR1011
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Paracaidista (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-paracaidista-18/
Kód zboží: 19592GR1012
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Ejército de Tierra (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-ejercito-de-tierra-
18/

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-ume-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-legionarios-a-luchar-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-paracaidista-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-ejercito-de-tierra-18/


Kód zboží: 19592GR1013
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical GEO (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-geo-18/
Kód zboží: 19592GR1014
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Rescue Tactical Protección Civil (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-proteccion-civil-18/
Kód zboží: 19592GR1015
Popis: Pěkně zpracovaný zavírací nůž od firmy K25 (značka od RUI
Tactical), který disponuje záchranářskými prvky - řezačem pásů a hrotem
na rozbíjení skla. Kromě těchto funkcí, které vám mohou pomoci v krizové
situaci, je nůž samozřejmě běžně použitelný jak...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - čepel (cm): 8,3. •
Hmotnost (g): 177. • Délka - zavřená (cm): 11,7. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací K25 Double Rescue G10 - černý-béžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-double-rescue-g10-cerny-bezovy-
18/
Kód zboží: 19944
Popis: Ultralehký nůž od španělské značky K25 s poloautomatickým
otvíráním. Otevření lze provést pouhým tahem prstu. Vlastnosti: • otevření
pouhým tahem prstu • pojistka LinerLock • ocelový hrot pro rozbití skla •
skryté ostří • čepel s titanovým povrchem...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,1. • Délka - čepel (cm): 8,5. •
Hmotnost (g): 135. • Délka - zavřená (cm): 11,6. • Materiál: stainless steel
7Cr17Mov.

Název: Nůž K25 Tactico - černý (18+)

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-geo-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-rescue-tactical-proteccion-civil-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-double-rescue-g10-cerny-bezovy-18/


Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-tactico-cerny-18/
Kód zboží: 31574
Popis: Nůž K25 ze Španělska. Díky pevné čepeli je nůž velmi odolný.
Čepel nože je vyrobena z nerezové oceli 440 s titanovou vrstvou. Nůž se
dodává včetně nylonového pouzdra.
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,5. • Délka - čepel (cm): 12. •
Hmotnost (g): 215.

Název: Dýka K25 Tactico Botero - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-k25-tactico-botero-cerna-18/
Kód zboží: 31699
Popis: Taktický nůž K25 ze Španělska v podobě středohroté dýky v
černém provedení. Oboustranně broušená čepel z nerezové oceli 440
potažené titanovou vrstvou pro lepší vlastnosti. Pogumovaná rukojeť pro
jistější úchop. Oboustranná záštita pro bezpečné držen...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23. • Délka - čepel (cm): 12,5. •
Hmotnost (g): 121.

Název: Dýka K25 Titanium - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-k25-titanium-cerny-18/
Kód zboží: 31710
Popis: Taktický nůž od španělské firmy K25. Čepel je vyrobena z nerezové
oceli 440 s titanovou povrchovou úpravou. Na hřbetu čepele je pilka.
Pogumovaná rukojeť zajišťuje dobrý úchop. Kovová záštita proti
nechtěnému sklouznutí ruky na čepel. Nůž se dodává...
Parametry: • Délka - celková (cm): 28,5. • Délka - čepel (cm): 15,5. •
Hmotnost (g): 290. • Délka - zavřená (cm): 13.

Název: Nůž K25 Predator - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-predator-cerny-18/
Kód zboží: 31768
Popis: Nůž s pevnou čepelí Predator v černém provedení od španělského
výrobce K25. Čepel z nerezové oceli 440 s titanovým povrchem. Kovové
střenky na integrálním noži. Na konci rukojeti hrot na rozbití skla. Nůž se
dodává včetně nylonového pouzdra.
Parametry: • Délka - celková (cm): 27. • Délka - čepel (cm): 14. • Hmotnost
(g): 279.

Název: Nůž RUI Tactical Camo - AT-digital (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-rui-tactical-camo-at-digital-18/
Kód zboží: 31823

https://armik.cz/nuz-k25-tactico-cerny-18/
https://armik.cz/dyka-k25-tactico-botero-cerna-18/
https://armik.cz/dyka-k25-titanium-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-predator-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-rui-tactical-camo-at-digital-18/


Popis: Taktický nůž od španělské firmy K25 v barevném provedení digital
camo. Nůž je integrální konstrukce, což znamená, že je vyroben z jednoho
kusu oceli, v tomto případě nerezová ocel 440 a díky tomu je velmi odolný.
Rukojeť je vyrobena z pevného materiá...
Parametry: • Délka - celková (cm): 26,5. • Délka - čepel (cm): 14. •
Hmotnost (g): 325. • Délka - zavřená (cm): 12,5.

Název: Nůž K25 Perforated - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-perforated-cerny-18/
Kód zboží: 31824
Popis: Elegantní integrální nůž od K25. Díky pevné integrální čepeli z
nerezové oceli 440 s titanovým povrchem je nůž velmi odolný.
Pogumované střenky pro lepší úchop. Nůž se dodává včetně nylonového
pouzdra.
Parametry: • Délka - celková (cm): 25. • Délka - čepel (cm): 13,5. •
Hmotnost (g): 227. • Délka - zavřená (cm): 11,5.

Název: Nůž K25 Tactico s řetízkem na krk - šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-tactico-s-retizkem-na-krk-sedy-18/
Kód zboží: 31849
Popis: Malý nůž K25 s kydexovým pouzdrem a řetízkem k nošení na krku.
Čepel z nerezové oceli s titanovým povrchem odolává korozi a
nezpůsobuje nežádoucí odlesky. Tvar nože je ideální pro pevný úchop. Na
konec nože je možné přivázat šňůru pro uvázání k vybav...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10,5. • Délka - čepel (cm): 5. •
Hmotnost (g): 37.

Název: Nůž K25 Botero Tanto - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-botero-tanto-cerny-18/
Kód zboží: 31891
Popis: Taktický tanto nůž od španělské firmy K25. Čepel z nerezové oceli
440, která je potažená titanem. Pogumovaná rukojeť pro kvalitní úchop.
Kolečko na konci rukojeti pro protáčení v prstech. Nůž se dodává včetně
nylonového pouzdra.
Parametry: • Délka - celková (cm): 25. • Délka - čepel (cm): 12,5. •
Hmotnost (g): 113.

Název: Dýka K25 Botero O - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/dyka-k25-botero-o-cerna-18/
Kód zboží: 31892
Popis: Taktická dýka K25 ze od španělské značky K25. Oboustranně

https://armik.cz/nuz-k25-perforated-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-tactico-s-retizkem-na-krk-sedy-18/
https://armik.cz/nuz-k25-botero-tanto-cerny-18/
https://armik.cz/dyka-k25-botero-o-cerna-18/


broušená středohrotá čepel z nerezové oceli 440, která je potažená
titanem. Pogumovaná rukojeť pro kvalitní úchop. Kolečko na konci rukojeti
pro protáčení v prstech. Dýka se dodává včetně ny...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 12,5. • Délka - celková (cm): 25. •
Hmotnost (g): 98.

Název: Nůž na krk K25 Botero Tactico - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-na-krk-k25-botero-tactico-cerny-18/
Kód zboží: 31898
Popis: Praktický nůž K25 na krk ze španělské výroby. Díky kydexovému
pouzdru můžeme nůž nosit každý den na krku. Čepel je vyrobena z
nerezové oceli 440 s titanovou vrstvou. Plastová rukojeť s dírkou na konci.
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,5. • Délka - čepel (cm): 7,5. •
Hmotnost (g): 31.

Název: Nůž K25 Desert - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-desert-coyote-18/
Kód zboží: 31925
Popis: Pevný outdoorový nůž od španělské firmy K25 masivní fulltang
konstrukce s čepelí z nerezové oceli 440. Nůž je díky své robustnosti a
velikosti ideální na těžké práce v terénu. Čepel s plochým výbrusem o
tloušťce 6 mm a délce bezmála 16,5 cm je předur...
Parametry: • Délka - celková (cm): 30,5. • Délka - čepel (cm): 16,5. •
Hmotnost (g): 520.

Název: Nůž K25 Energy Yowie - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-energy-yowie-cerny-18/
Kód zboží: 31943
Popis: Kvalitně zpracovaný nůž od španělské firmy K25 ze série Energy
Yowie. Perfektní nůž pro pobyt v přírodě a nejrůznější outdoorové aktivity.
Čepel nože je z nerezové oceli 8cr13MoV o tvrdosti 58 - 60 HRC. Rukojeť
je vyrobena z odolného plastu v černé b...
Parametry: • Délka - celková (cm): 25,5. • Délka - čepel (cm): 13. •
Hmotnost (g): 185. • Materiál: stainless steel 8cr13MoV.

Název: Nůž K25 Charlie I - černý-šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-charlie-i-cerny-sedy-18/
Kód zboží: 32123
Popis: Kvalitní nůž z řady K25. Čepel má netradiční provedení z nerezové
oceli s titanovým povlakem s minimalizací odlesků. Na rukojeť byl použit
hliník s protiskluzovou úpravou. K noži je dodáváno odolné nylonové

https://armik.cz/nuz-na-krk-k25-botero-tactico-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-desert-coyote-18/
https://armik.cz/nuz-k25-energy-yowie-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-k25-charlie-i-cerny-sedy-18/


pouzdro v černé barvě.
Parametry: • Tlouška - čepel (mm): 4,2. • Délka - čepel (cm): 13. • Délka -
celková (cm): 26,5. • Materiál: stainless steel 7Cr17Mov. • Hmotnost (g):
314.

Název: Nůž K25 Charlie II - černý-červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-charlie-ii-cerny-cerveny-18/
Kód zboží: 32124
Popis: Kvalitní nůž z řady K25. Čepel má netradiční provedení z nerezové
oceli s titanovým povlakem s minimalizací odlesků. Na rukojeť byl použit
hliník s protiskluzovou úpravou. K noži je dodáváno odolné nylonové
pouzdro v černé barvě.
Parametry: • Tlouška - čepel (mm): 4,2. • Délka - čepel (cm): 13. • Délka -
celková (cm): 26,6. • Materiál: stainless steel 7Cr17Mov. • Hmotnost (g):
329.

Název: Nůž na přežití K25 Thunder II - woodland (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-na-preziti-k25-thunder-ii-woodland-18/
Kód zboží: 32134
Popis: Masivní nůž od španělské firmy K25, s velkým příslušenstvím na
přežití. Čepel nože je vyrobena z nerezové oceli s titanovým povlakem.
Ostří je hladké a na vrchní části nože najdete masivní pilku s universálním
využitím. Rukojeť má protiskluzovou úpra...
Parametry: • Tlouška - čepel (mm): 5,5. • Délka - čepel (cm): 17. • Délka -
celková (cm): 30. • Materiál: stainless steel 8cr13Mov. • Hmotnost (g): 298.

Název: Nůž K25 CNC/G10 Sheath - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-k25-cnc-g10-sheath-cerny-18/
Kód zboží: 32556
Popis: Odolný nůž fulltang konstrukce s pevnou čepelí a hladkým ostřím.
Oboustranně broušená čepel je vyrobená z nerezové oceli 7Cr17Mov s
CNC satin finišem. Rukojeť je rovná a vyrobená z odolného materiálu G10
v černé barvě. K noži je dodáváno nylonové p...
Parametry: • Délka - celková (cm): 24,5. • Délka - čepel (cm): 12,5. •
Hmotnost (g): 206. • Materiál: stainless steel 7Cr17Mov. • Tlouška - čepel
(mm): 4,8.

Název: Nůž motýlek K25 Shealth - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-motylek-k25-shealth-cerny-18/
Kód zboží: 36214
Popis: Kovový zavírací nůž, tzv. motýlek s šedým titanovým povrchem.

https://armik.cz/nuz-k25-charlie-ii-cerny-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-na-preziti-k25-thunder-ii-woodland-18/
https://armik.cz/nuz-k25-cnc-g10-sheath-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-motylek-k25-shealth-cerny-18/


Otevřete ho (nebo zavřete) jednoduše překlopením dvoudílné rukojeti a
zajistíte pojistkou na konci rukojeti. V rukojeti jsou podlouhlé otvory a
drážky proti vyklouznutí nože z ruky. V zavř...
Parametry: • Délka - celková (cm): 25. • Délka - zavřená (cm): 13,5. •
Délka - čepel (cm): 11,5. • Hmotnost (g): 150. • Materiál: stainless steel
440.

Název: Pouzdro K25 na zavírací nůž s drukem - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-k25-na-zaviraci-nuz-s-drukem-cerne/
Kód zboží: 34582
Popis: Zpevněné pouzdro na malé zavírací nože od značky K25. Zavírá se
pomocí chlopně s drukem. Vlastnosti: • zpevněná konstrukce • zapínání na
druk
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Hmotnost (g): 32. • Rozměry -
vnitřní (cm): 10,9 x 4,3 x 1,9.

Název: Pouzdro K25 na malý zavírací nůž s drukem - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-k25-na-maly-zaviraci-nuz-s-drukem-cerne/
Kód zboží: 34691
Popis: Zpevněné pouzdro na malé zavírací nože od značky K25. Zavírá se
pomocí chlopně s drukem. Vlastnosti: • zpevněná konstrukce • zapínání na
druk
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Hmotnost (g): 31. •
Rozměry - vnitřní (cm): 8 x 4,1 x 1,3.

Název: Pouzdro K25 na malý zavírací nůž s drukem - coyote
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-k25-na-maly-zaviraci-nuz-s-drukem-
coyote/
Kód zboží: 34692
Popis: Zpevněné pouzdro na malé zavírací nože od značky K25. Zavírá se
pomocí chlopně s drukem. Vlastnosti: • zpevněná konstrukce • zapínání na
druk
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Hmotnost (g): 31. •
Rozměry - vnitřní (cm): 8 x 4,1 x 1,3.

Název: Pouzdro K25 na malý zavírací nůž s drukem - olivové
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-k25-na-maly-zaviraci-nuz-s-drukem-
olivove/
Kód zboží: 34693
Popis: Zpevněné pouzdro na malé zavírací nože od značky K25. Zavírá se
pomocí chlopně s drukem. Vlastnosti: • zpevněná konstrukce • zapínání na

https://armik.cz/pouzdro-k25-na-zaviraci-nuz-s-drukem-cerne/
https://armik.cz/pouzdro-k25-na-maly-zaviraci-nuz-s-drukem-cerne/
https://armik.cz/pouzdro-k25-na-maly-zaviraci-nuz-s-drukem-coyote/
https://armik.cz/pouzdro-k25-na-maly-zaviraci-nuz-s-drukem-olivove/


druk
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Hmotnost (g): 32. • Rozměry -
vnitřní (cm): 10,9 x 4,3 x 1,9.


	Katalog zboží K25

